ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ЭЛНА- Север Плюс»

ИНН 5042119529  КПП 504201001   ОГРН 1115042004230
141372, Московская обл. Сергиево- Посадский район пос. ОРГРЭС д.5 кв. 3

тел. (495) 225-24-73, 54-9-18-59, (916) 517-81-22
Дополнительный офис «Сергиево -Посадский» ЗАО ВТБ 24

Расч /счет 40702810300000006092
кор/счет 30101810100000000716 БИК   044525716

ПИСЬМО

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 1 декабря 2009 года N 982

указанная в настоящем письме продукция не входит в «Единый перечень продукции,

подлежащей сертификации» со всеми изменениями и дополнениями.

Наименование продукции:

- Электронные динамометры серии ЭД

Срок действия вплоть до внесения изменений и дополнений в «Единый перечень

продукции, подлежащей сертификации».

С уважением,

Ген. Директор        Жулев В.Н.